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Cikkszam: EHFUTB4B

Mi-Light RGB-CCT LED 4 csatornas fali taviranyito Fekete

Mi-Light RGB-CCT LED 4 csatornas fali taviranyité Fekete. A taviranyité 2 darab AAA elemmel mikddik, nincsen sziikség vezetékezésre. A felszerelés a hatlap
ragasztasaval torténhet és a taviranyitét magnesessen lehet rahelyezni, amely elGsegiti a takarithatésdgot és az elemcserét is. A kezelési felllet karcmentes
liveglap. A tavirdnyitéval szabdlyozhatod a LED vezérl6ket, LED paneleket, LED égdket és a legtébb Mi-Light terméket.

Specifikacio

Altaldnos adatok
Felszerelés médja
Csatornak szdma
Fénytechnikai adatok
Szinhémérséklet (K)
Jellemzék

Szin

Atviteli adatok
Atvitel tipusa
Kornyezeti adatok
IP védelmi szint
Méretek

Mélység

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Magneses

4 csatorna

RGB+CCT (Full Color)

Fekete

Réadié frekvencias

IP20

16

86 mm

86 mm

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=7096
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